Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, determine a construção de uma lombada (redutor de velocidade), nos

padrões legais, na Rua Sebastiana Lopes da Cunha (Rua A), no Jardim São Luiz.

Há a necessidade de instalação de lombada nesta localidade, visto que

os carros passam em alta velocidade, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 14 de setembro de 2020.

TONHÃO DA BORRACHARIA

- Vereador-

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 118/2020

Recebida em 14/09/2020

Enviada em ______/____/2020

Ofício n.º _________/2020

ENCAMINHE-SE
14/09/2020

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..